

غبارروبی مضجع مطهر رضوی در سفر رهبر انقلاب به مشهد مقدس

مضجع مطهر حضرت ثامن الحجج علی بن موسی الرضا علیهما السلام با حضور حضرت آیت الله العظمی خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی در فضایی آکنده از معنویت غبارروبی شد. حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب در سفر به مشهد مقدس که به دنبال تغییر شرایط کرونایی کشور انجام شد در مراسم غبارروبی مضجع نورانی حضرت امام علی بن موسی الرضا علیهما السلام که با حضور جمعی از علما و خادمان حرم رضوی و با تلاوت کلام الله مجید و زیارت جامعه کبیره و ذکر مصائب اهل بیست علیهم السلام در روزهای پایانی ماه محرم برگزار شد شرکت کردند.



رئیس‌جمهور در اولین نشست خبری با اصحاب رسانه مطرح کرد:

در توافق، اول باید تضمین‌های اطمینان‌آور داده شود



معاون اجرایی رئیس‌جمهور:

اساس تفکر دولت سیزدهم حل مشکلات
جامعه با همکاری مردم است

رئیس قوه قضاییه دستور داد:

رسیدگی به گزارش واصل شده تحقیق و
تفحص از فولاد مبار که به قوه قضاییه

رئیس مجلس:

امضای تفاهم‌نامه ۴ هزار میلیارد تومانی برای
سرمایه‌گذاری در طرح‌های دانش‌بنیان

آیت الله نوری همدانی مطرح کرد:

دولت سیزدهم از افراد مؤمن و متعهد تشکیل
شده است

معاون بانک مرکزی تشریح کرد: مستندات کاهش حدوداً ۲ درصدی تورم در دولت سیزدهم

گذشته ۵۸ هزار میلیارد تومان بود که در چهار ماهه امسال به ۴۹ هزار میلیارد تومان رسید، یعنی با وجود تورم ۴۰ درصد میزان مطلق افزایش پایه پولی کاهش یافته است. وی افزود: بانک مرکزی اقدامات متنوعی در زمینه کمیته کاهش پایه پولی، کمیته نقدینگی و مهار نوسانات اضافه برداشت‌ها انجام داده که مستمر خواهد بود و با هماهنگی که بین دولت، بانک مرکزی و شبکه بانکی وجود دارد چهارم رشد نقدینگی و پایه پولی ادامه خواهد داشت. قربانی تصریح کرد: یکی از مسائلی که در کاهش تورم موثر بوده، ایجاد ثبات و آرامش در بازار ارز است و این به دلیل تلاش‌های بانک مرکزی در ایجاد مکانیزم توافقی نرخ ارز و تامین ارز بوده است. وی با بیان اینکه در زمان تورم بالا اصولاً طبقات ضعیف و متوسط فقیرتر و پولدارها پولدارتر می‌شوند، گفت: با توجه به اقداماتی که برای کاهش نرخ تورم انجام شده و افزایش درآمد ملی که دو فصل پایانی سال گذشته رشد مناسب اقتصادی ۴.۸ و ۵.۷ را ثبت کرده است، همچنین اقدامات انجام شده برای ترمیم یارانه‌ها و افزایش درآمد‌های ارزی و افزایش درآمد جامعه از یک طرف، درآمد ملی افزایش می‌یابد و از سوی دیگر با کاهش تورم در آمد خانوار ترمیم می‌شود. معاون اقتصادی بانک مرکزی تصریح کرد: کاهش نرخ تورم به معنای ارزان شدن قیمت کالاها نیست بلکه کاهش شتاب رشد قیمت‌ها است.

معاون اقتصادی بانک مرکزی گفت: بانک مرکزی اقدامات متنوعی در زمینه کاهش پایه پولی، کاهش نقدینگی و مهار نوسانات تورم برداشته و با هماهنگی دولت مهار رشد تورم، نقدینگی و پایه پولی ادامه خواهد داشت.

پیمان قربانی دوشنبه شب در برنامه تلویزیونی درباره وضعیت نرخ تورم کشور اظهار داشت: نرخ تورم کشور در شهریور سال گذشته ۵۹.۳ درصد بود و در مردادماه امسال به ۴۰.۱ درصد کاهش یافت.

وی بیان کرد: نرخ تورم در اسفند سال ۱۴۰۰ به ۲۹.۵ درصد رسیده بود و با مرمی کردن یارانه‌ها که افزایش موقتی تورم ماهانه را داشتیم تورم در اردیبهشت به ۵.۱ درصد و در خرداد ماه ۱۰.۶ درصد رسید اما با تداوم اقدامات دولت سیزدهم، نرخ تورم تیر ماه به ۴.۳ درصد و در مرداد ماه به ۲ درصد کاهش یافت.

معاون اقتصادی بانک مرکزی گفت: افزایش ۱۰ درصدی تورم ماهانه ناشی از حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی مربوط به عملکرد دولت سیزدهم نیست زیرا ارز ۴۲۰۰ تومانی از سال ۱۳۹۷ در اقتصاد کشور بود و اگر در اواخر سال ۹۹ نیز دولت قبل این ارز را حذف می‌کرد، افزایش ۱۰ واحد درصدی تورم نیز در همان دوره بروز می‌داد و نرخ تورم در سال گذشته به ۷۰ درصد می‌رسید و نرخ تورم اکنون به ۳۰ درصد رسیده بود. بنابراین می‌توان گفت اکنون نرخ تورم به نحو مناسبی کاهش یافته است. قربانی با بیان اینکه اقدامات متعددی برای کاهش نرخ تورم داشتیم، گفت: سال گذشته نرخ رشد پایه پولی و نقدینگی در پنج ماهه اول به شدت بالا بود و در دولت سیزدهم با اقدامات مناسبی که انجام شد رشد پایه پولی که در مرداد ماه ۱۴۰۰ برابر ۴۲.۶ درصد بود در پایان تیر ماه به ۲۶.۲ درصد کاهش یافت.

وی اظهار داشت: اقدامات بانک مرکزی در تنظیم روابط با بانک‌ها مدیریت شد و مهار پایه پولی و نقدینگی از طریق برنامه پولی، کنترل ترانزاکشن بانک‌ها، اجرای طرح حکمرانی ریال، مدیریت بازار بین بانکی برای کنترل نرخ تورم انجام گرفت و بخش مهمی نیز تنظیم رابطه بانک مرکزی با دولت بوده که در سال جاری دولت از تنخواه استفاده نکرد و از سپرده‌های خود استفاده کرده است.

معاون اقتصادی بانک مرکزی تصریح کرد: در یک سال گذشته حدود ۴۰ درصد تورم داشتیم اما وقتی به تغییر رشد پایه پولی به میزان ریالی توجه می‌کنیم این رقم در چهار ماه نخست سال

معاون اجرایی رئیس‌جمهور: اساس تفکر دولت سیزدهم حل مشکلات جامعه با همکاری مردم است



معاون اجرایی رئیس‌جمهور گفت: دولت سیزدهم از همان ابتدای شروع به فعالیت با کارنامه و برنامه‌ها بود و اساس تفکر این دولت اعتدالی انقلاب اسلامی و اتکاب به مردم و حل مشکلات جامعه با همکاری مردم است. سید صولت مرتضوی دوشنبه شب در گفت‌وگویی، در توضیح کارنامه دولت سیزدهم افزود: دولت سیزدهم، دولت تحولی است و سند تحولی دولت تدوین و به عنوان سند راهبردی در دستور کار قرار گرفته است. معاون اجرایی رئیس‌جمهور گفت: یکی از اولویت‌های دولت حضور میان مردم و رفع دغدغه معیشت آنها است که در این یکسال موفقیت‌های کسب کرد اقدامات کارشناسانه و مجاهدانه در اصلاح ساختار اقتصادی کشور نمونه‌ای از آن است. مرتضوی ادامه داد: دولت در حوزه سلامت هم خدمات فراوانی انجام داد. در ابتدای فعالیت دولت تعداد مبتلایان به ویروس کرونا و تعداد بستری و مرگ میر افزایش داشت که با روی کار آمدن دولت سیزدهم و در تماس با همکاران چینی واکسن کرونا وارد و هم در داخل تولید شد. وی تأکید کرد: دولت از همان ابتدای شروع به فعالیت با کارنامه و برنامه‌ها بود و اساس تفکر این دولت اعتدالی انقلاب اسلامی و اتکاب به مردم و حل مشکلات جامعه با همکاری مردم است. سرپرست نهاد ریاست جمهوری ادامه داد: توفیق‌های خوبی این دولت داشته که نمونه آن مدیریت منابع، مدیریت حمل‌انرژی، در حوزه دیپلماسی و توسعه روابط در چارچوب عزت ایران اسلامی، مانع‌زدایی در کسب و کار و سفرهای استانی است. مرتضوی درباره اجرای مصوبات سفرهای رئیس‌جمهور به ۳۱ استان گفت: میانگین هر سفر حدود ۹ روز بود و رئیس‌جمهور به تمام استان سفر کرد و با تمام ظرفیت کارشناسی وارد میدان شد و برای اجرای سفرها برنامه‌ریزی‌های مختلف داشته است.



اخبار جهان



هموطنان موقتاً از سفر به عراق خودداری کنند

رئیس ستاد مرکزی اربعین حسینی با اشاره به اطلاعیه سفارت ایران مبنی بر خودداری زائران ایرانی از سفر به بغداد، کاظمین و سامرا گفت: هموطنان موقتاً و تا اطلاع ثانوی از سفر به عراق خودداری کنند. سید مجید میراحمدی تأکید کرد: با توجه به برخی ناآرامی‌ها در عراق، مقررات منع رفت و آمد در بغداد اعلام شد به همین دلیل سفارت جمهوری اسلامی ایران در عراق در اطلاعیه‌ای اعلام کرد زائران ایرانی از سفر به بغداد، کاظمین و سامرا خودداری کنند. وی افزود: درباره امنیت و سلامت مسافر ایرانی در عراق جای هیچ نگرانی نیست و آنها با برنامه‌ریزی به کشور باز خواهند گشت. میراحمدی با بیان اینکه زائران منتظر اطلاع‌رسانی بعدی باشند، ادامه داد: زائران ایرانی که قصد سفر به عراق را دارند موقتاً و تا اطلاع ثانوی از سفر به عراق خودداری کنند.



سازمان ملل: اوضاع لیبی را همچنان زیر نظر داریم

سخنگوی سازمان ملل متحد با ابراز همدردی با خانواده‌های قربانیان خشونت‌های لیبی اعلام کرد سازمان ملل همچنان اوضاع لیبی را زیر نظر دارد. استیوان دوجاریک سخنگوی سازمان ملل روز دوشنبه به وقت محلی بار دیگر بر آمادگی این سازمان به منظور میانجیگری و کمک به مردم لیبی برای برون رفت از بحران سیاسی در این کشور تأکید کرد. وی با اشاره به تلفات درگیری‌های طرابلس از تمامی طرف‌های درگیر خواستار اقداماتی که باعث تنش و دو دستگی می‌شود پرهیز و از غیر نظامیان محافظت کنند. سخنگوی دبیر کل سازمان ملل ادامه داد: ما همچنان آماده ارائه کمک و میانجیگری میان مردم لیبی هستیم تا راهی را برای خروج از بن بست سیاسی که ثبات لیبی را که به آسانی به دست نیامده، تهدید می‌کند، ترسیم کنیم.



موافقت صندوق جهانی پول با اعطای وام جدید برای پاکستان

پس از مذاکرات طولانی میان دولت پاکستان و مسوولان صندوق بین‌المللی پول برای ازسرگیری برنامه وام به آن کشور که تاخیر در توافق طرفین افزایش فشار بر ذخایر ارزی پاکستان و تورم را به دنبال داشت، اکنون اعطای وام ۱.۱۷ میلیارد دلاری به دولت اسلام‌آباد نهایی شد. مفتاح اسماعیل وزیر دارایی پاکستان از آزادسازی مرحله هفتم و هشتم کمک مالی اختصاص داده شده صندوق بین‌المللی پول (IMF) به این کشور خبر داده است. نشست نهایی مسوولان صندوق بین‌المللی پول برای بررسی نهایی درخواست پاکستان برای پرداخت مرحله هفتم و هشتم وام به این کشور برگزار شد. وزیر دارایی پاکستان با تأیید موافقت نهایی برای دریافت وام جدید از صندوق بین‌المللی پول گفت: یک میلیارد و ۱۷۰ میلیون دلار براساس توافق فعلی توسط صندوق بین‌المللی پول به حساب ارزی پاکستان واریز می‌شود.



نشست فوق‌العاده فرماندهان امنیتی عراق به ریاست الکاظمی

فرماندهان امنیتی عراق نشستی را به ریاست نخست‌وزیر و فرمانده کل نیروهای مسلح این کشور برای بررسی ناآرامی‌های در بغداد برگزار کردند. دفتر مصطفی الکاظمی نخست‌وزیر و فرمانده کل نیروهای مسلح عراق در بیانیه‌ای اعلام کرد که وی نشست فوق‌العاده‌ای را با فرماندهان امنیتی این کشور برگزار کرد تا تحولات امروز بغداد و یورش طرفداران جریان صدر به کاخ ریاست جمهوری و نخست‌وزیری را بررسی کنند. در این بیانیه آمده است: الکاظمی در جریان این نشست دستورالعمل‌هایی را برای حفاظت از جان و ایمنی تجمع‌کنندگان و همچنین حفاظت از نهادهای دولتی به فرماندهان امنیتی اعلام کرد. الکاظمی بار دیگر از حامیان جریان صدر خواست که هر چه سریع‌تر از منطقه سبز بغداد خارج شوند و آرامش جامعه عراق را به خطر نیندازند.

خبر



رئیس قوه قضاییه دستور داد:

رسیدگی به گزارش‌ش واصل شده تحقیق و تفحص از فولاد مبارک به قوه قضاییه

رئیس قوه قضاییه گفت: دادستان تهران شعبه‌ای ویژه برای رسیدگی به موضوع گزارش‌ش واصل شده تحقیق و تفحص از فولاد مبارک که اختصاص دهد. به گزارش قوه قضاییه، حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای روز دوشنبه طی سخنانی در نشست شورای عالی قوه قضاییه، ضمن تسلیت مجدد رحلت عالم وارسته آیت‌الله ناصری به محضر مقام معظم رهبری، علمای اعلام، حوزه‌های علمیه، مردم شریف استان اصفهان و منطقه دولت‌آباد این استان و آشنایان و خانواده آن‌عالم ربانی، یاد و خاطره شهیدان باهنر ورجایی و شهیدان قوه قضاییه آیت‌الله قدوسی و لاجوردی را گرامی داشت. وی در ادامه با گرامیداشت مجدد هفته دولت و قدردانی از مجاهدت و تلاش‌های شبانه‌روزی رئیس‌جمهور محترم و اعضای هیأت دولت، به همه مسئولان قضایی در بخش‌های مختلف تکلیف کرد تا همچون یک سال گذشته در راستای رفع مسائل و مشکلات کشور در بخش‌ها و حوزه‌های گوناگون از جمله «رفع موانع کسب و کار»، «ایجاد اشتغال»، «استناد بسترهای فسادزا»، «رفع معضلات حوزه صادرات و واردات»، «جلوگیری از تصرفات منابع طبیعی و تغییر کاربری‌های غیرمجاز» و «کنترل بازار» به دولت، کمک و یاری رسانند.

رئیس قوه قضاییه در ادامه با اشاره به در پیش بودن هشتم شهریور، روز مبارزه با تروریسم، اظهار کرد: ایران قربانی تروریسم است؛ شاید هیچ نظام و کشوری به اندازه جمهوری اسلامی ایران از ناحیه تروریسم بوجهت خسارت نشده است و شخصیت‌های ممتاز و برجسته زیادی در کشور و نظام ما توسط جریان‌های وابسته به استکبار و نفاق ترور شده‌اند؛ البته خون این شهیدان و الا مقام امروز درخت جمهوری اسلامی ایران را ننمودند و بارور کرده است به گونه‌ای که این نظام دیگر با هیچ اقدام ایدایی از ناحیه دشمن، منززل نمی‌شود.

رئیس دستگاه قضا در ادامه بر اهمیت تبیین و افشای هر چه بیشتر چهره جنایتکاران و تروریست‌ها و حامیان آنها تاکید کرد و گفت: صاحبان قلم و سخن و تریبون در کشور ما و هنرمندان و تاریخ‌نویسان ما باید پیش از آنچه تاکنون انجام‌شده در افشای چهره جنایتکاران و تروریست‌های وابسته به استکبار جهانی و حامیان مستکبر آنها، تلاش و کوشش کنند؛ امروز باز هم شاهدیم که در کشورهای همسایه ما و در کشورهای اسلامی، گروه‌های تروریستی و تکفیری با حمایت‌های لجسنتیکی و تسلیحاتی استکبار جهانی، به کشتار مردم در اجتماعات مختلف مبادرت می‌ورزند. وی با یادآوری نقش رژیم آمریکا در ایجاد گروه تروریستی داعش، بیان داشت: امروز سرتکران گروهک‌هایی که در اوایل انقلاب و در مقاطع بعدی، مردم ما را ترور می‌کردند، در دامن چه کسانی هستند؟ کدام کشورها از این تروریست‌ها و جنایتکاران حمایت می‌کنند؟ این‌ها مواردی است که باید بیش از پیش مورد تبیین و تشریح قرار گیرد و ستاد حقوق بشر ما با کمک وزارت امور خارجه و سایر دستگاه‌های ذیربط نباید اجازه دهند جنایت‌های آن گروه‌ها به فراموشی سپرده شود. رئیس قوه قضاییه تصریح کرد: در ضرورت دارد قضایای مرتبط با اقدامات جنایتکارانه گروهک‌های تروریستی علیه مردم ما، بیش از پیش برای نسل‌های تبیین شود؛ چرا که کوتاهی در این امر سبب می‌شود پنگاه‌های تبلیغاتی نظام سلطه جای «جلاد» و «شهید» را عوض کنند و کسانی را که دست‌انسان تار مرق به خون بی‌گناهان و مردم آلوده است را در مقام طلیلکار بنشانند. محسنی اژم‌ای در ادامه نشست امروز شورای عالی قوه قضاییه با اشاره به واصل شدن گزارش تحقیق و تفحص مجلس پیرامون فولاد مبارک به دستگاه قضایی، مجدداً خطاب به دادستان تهران تاکید کرد که شعبه ویژه‌ای را برای رسیدگی به این موضوع اختصاص دهد و همه جوانب قضیه مذکور با نهایت دقت، مورد بررسی قرار گیرد تا به آنچه حق و انصاف است، عمل شود. وی در

همین راستا گفت: پیرامون خیلی از این گزارشاتی که واصل می‌شود بخصوص در مواردی که خود‌اعضای تحقیق و تفحص تصریح دارند هنوز جمع‌بندی نهایی را انجام نداده و هنوز همه‌دفاعیات را استماع نکرده‌اند، بعضاً اخبار و مسائل خالی در سطح جامعه منتشر می‌گردد که خود متولیان تحقیق و تفحص، این اخبار را قبول ندارند؛ کم‌اینکه در مورد اخیر مرتبط با فولاد مبارک نیز برخی نمایندگان مجلس توضیحاتی را ارائه کردند؛ لذا ضرورت دارد گزارش تحقیق و تفحص اخیر مجلس هر چه سریع‌تر و در نهایت دقت و انصاف و رعایت ضوابط قانونی مورد پیگیری و بررسی قرار گیرد و آن مقدار که مطابق با حق و حقیقت است به صورت مستدل و متقن به مردم اعلام شود و آن مقداری دیگر نیز که بر خلاف واقع است و ذهنیت‌هایی را ایجاد کرده، برای مردم تبیین شود. وی همچنین تاکید کرد: داد‌گاه‌های برخی از این افراد باید و باسابقه باید به نحوی برگزار شود که مردم مطلع شوند و از این طریق بازدارندگی بیشتری در جامعه ایجاد شود.



رئیس مجلس شورای اسلامی از امضای تفاهم‌نامه ۴۰ هزار میلیارد تومانی برای سرمایه‌گذاری شبکه بانکی در طرح‌های دانش بنیان خبر داد. ، محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در مطلبی در صفحه توئیتر خود نوشت:



رئیس‌جمهور در اولین نشست خبری با اصحاب رسانه مطرح کرد:

در توافق، اول باید تضمین‌های اطمینان‌آور داده شود

رئیس‌جمهوری از تضمین‌های اطمینان‌آور، راستی آزمایی عینی و عملی، رفع تحریم‌ها به صورت معنادار و پایدار و بسته‌شدن ادعاهای سیاسی درباره پادمان به عنوان مواردی یاد کرد که برای نیل به توافق باید انجام شود.

سیدابراهیم رئیسی در ابتدای نشست خبری خود با نمایندگان رسانه‌های داخلی و خارجی با بیان اینکه خدرا را شاكرم كه يك سال به عنوان مسئول، خدمتگزار مردم بودیم، اظهار کرد: من از مردم صبورمان كه دولت را كمك كردند و با ما همراه شدند و از همه دستگاه‌ها و به ویژه اصحاب رسانه كه در این زمینه فعال بودند تشكر می‌كنم.

رئیس‌جمهور در ادامه نشست خبری خود كه هم‌زمان با هفته دولت و یک‌سالگی روی كار گیری، حوزه‌ها و دانشگاه‌ها در همین راستا پرنش‌های خبرنگاران پاسخ داد. سیدابراهیم رئیسی درباره مذاكرات احیای برجام گفت: ما تاكید داریم كه در توافق، اول تضمین‌های اطمینان‌آور و دوم راستی‌آزمایی عینی و عملی و سوم رفع تحریم‌ها به صورت معنادار و پایدار و چهارم بسته‌شدن ادعاهای سیاسی درباره

مردم بودن برای ما یک اصل و رویکرد به

سازمان توسعه تجارت خبر داد

قطعه‌سازان ایرانی برای صادرات آماده می‌شوند

بین‌المللی و ایجاد بخش رقابت‌پذیر و پویا، ۸ هدف کاربردی و ۲۹ اقدام اجرایی است. برخی از این اقدامات اجرایی عبارتند از: تهیه پیشنهادهای سرمایه‌گذاری در بخش قطعات خودرو با رویکرد افزایش نوآوری و ظرفیت تولید در سرزمین اصلی و مناطق آزاد به سرمایه‌گذاران خارجی، تهیه یک برنامه ویژه برای توسعه سرمایه‌گذاری در بخش خودرو، تشکیل شورای نوآوری و ارتقای بهره‌وری با حضور فعالین بخش، تشکیل کارگروه حمایت‌از مالکیت فکری مرتبط با توسعه و جذب فناوریهای جدید، تأسیس مرکز رشد باحمایت از شرکت‌های جدیدنوآور، بازنگری در سیاست‌های حمایتی، رقابتی و مالیاتی، ایجاد بانک اطلاعاتی صنعت و بازارهای صادراتی، ایجاد کنسرسيوم ملی صادراتی،

تاكيد امير عبداللهيان بر اهميت ثبات، آرامش و حفظ وحدت ملی در عراق

ضمن ايراز رضاي‌ت از مناسبات في مابين در حوزه‌های مختلف همکاری‌ها و تاكيد بر ضرورت‌اجرائی شدن توافقات انجام‌شده، ارتقاء مناسبات تجاری-اقتصادي و نیل‌به بهره‌گیری از ظرفیت‌های بزرگ موجود در بستر همکاری‌های دو کشور راز اولویت‌های مهم دانست و تسهیل تبادلات تجاری در گذرگاه‌های مرزی، حمل‌بکسره و نهایی شدن راه‌آهن بصره - سلمجه و کمک‌موثر آن‌به‌افزایش گردشگری و حجم مبادلات را در رسیدن به سطح بالاتری از همکاری‌ها و نزدیک شدن به استفاده از ظرفیت‌های موجود در دو طرف و به نفع منافع‌فی‌مابین ارزیابی کرد.

حسین امیرعبداللهيان وزیر امورخارجه کشورمان و فواد حسین وزیر امور خارجه عراق، امروز آخرین وضعیت روابط دو‌جانبه، تحولات منطقه‌ای و بین‌المللی را مورد گفتگو و تبادل نظر قرار دادند.

وزیر امورخارجه کشورمان در این دیدار

اقتصاد و سياست ۰۲۵-۳۷۸۴۸۷۰۶

«یکی از مواد قانون جهش تولید دانش‌بنیان با کمک وزارت اقتصاد به ثمر نشست و تفاهم‌نامه ۴۰ هزار میلیارد تومانی برای سرمایه‌گذاری شبکه بانکی در طرح‌های دانش بنیان به امضا رسید تا راه تحول این صنعت با سرمایه‌گذاری ضابطه‌مند باز شود.

حساب می‌آید. اینکه ما باید از نزدیک مردم را ببینیم و مسئله و مشکل آنان را ببینیم و برای حل مسئله و مشکل تلاش کنیم.

وی با تاکید بر اینکه رویکرد ما عدالت‌محور است، اظهار کرد: بودجه‌ما براساس عدالت تنظیم شد و به‌امایش سرزمینی هم توجه داشت. در جذب نیروی انسانی، پرداخت‌ها و به‌کارگیری افراد تاکید شده که باید پیوست عدالت داشته باشد. مسئله عدالت باید به تمامی اقدامات گرایش داشته‌باشد و باگوشزد کردن موارد مشخص به سمت رعایت عدالت برویم.

ساختارهای فسادز در دولت باید اصلاح شود
رییسی تصریح کرد: ستیز بافساد سومین رویکرد ماست، باید با کسانی که بارشوه و سایر موارد نظام اداری ما را با فساد همراه می‌کنند، مقابله شود. حتی در مواردی که نه فساد، بلکه تخلف صورت گرفته است هم به دنبال نظارت و کنترل و مقابله بودیم و البته وظیفه ضدیت بافساد در هر سازمانی اول از همه خود همان سازمان و دولتمردان باید باشند و در این مورد آنچه است وجود داشته‌با آن برخورد شده است.

وی افزود: ساختارهای فسادز در دولت باید اصلاح شود تا جلوی تولید پرونده‌های متعدد را بگیریم، البته آنچه شکل بگیرد به آن رسیدگی می‌شود. ما باید ساختارها را اصلاح کنیم که اساساً چنین اتفاقاتی نیتند.

تاکید داریم که دولت گرفتار حاشیه نشود

رئیس جمهوری ادامه داد: مسئله همگرایی و هم‌افزایی میان نهادهای مختلف هم در دولت مورد توجه است. همچنین ما تاکید داریم که دولت گرفتار حاشیه نشود. در برخی دولت‌های قبلی شاهد این امر بوده‌ایم، اما از ما تاکیدت همواره در دولت این بوده که حاشیه‌ها ما را از متن، که خدمتگزاری به مردم است دور نکنند.

مثل برخی دولت‌ها منتظر تغییر نگاه بیگانگان نباشیم

وی با بیان اینکه حرکت جهادی برای پیشبرد امور کشور هم از تاکیدات دولت است، اظهار کرد: بر خلاف وجود موانع ما باید آن موانع را رفع کنیم و بدانیم که به تعبیر رهبری انقلاب، هیچ مشکلی در کشور نیست که حل‌شدنی نباشد. پس ما با روحیه جهادی به دنبال حل مشکلات باشیم.

رییسی تصریح کرد: نگاه به درون نه بیرون برای حل مشکلات مدنظر بوده است تا بدانیم بیگانگان برای ما مشکلی حل نمی‌کنند و برای هیچکس هم حل‌نکرده‌اند. ما باید به درون و ظرفیت‌های داخلی و اتکابه نیروهای کشور را توجه داشته باشیم و مثل برخی دولت‌ها منتظر تغییر نگاه بیگانگان نباشیم.

رییس دولت سیزدهم با بیان اینکه دولت معتقد است که باید از همه ظرفیت‌ها در کشور استفاده شود، یادآور شد: ما گفته‌ایم هر کس بنای کار و تلاش دارد به حساب بیايد، اما آنکس که روحیه کار و تحول ندارد جای خود را به افرادی بدهد که این روحیه را دارد.

اگر در گذشته تصمیم‌گیری‌ها بجابود امروز شاهد برخی مشکلات نبودیم

وی با بیان اینکه در دولت همواره تاکید شده که معطل نکردن وضعیت و شرایط کشور را داشته‌باشیم و مسئولان مسئولیت‌پذیر باشند، اظهار کرد: اگر امور با روحیه مسئولیت‌پذیری همراه نباشد و تصمیمات متقن اتخاذ نشود کارها پیش نمی‌رود. اگر معلوم شود تصمیمی درست و متقن است، اما ملاحظاتی پیش آید که با عدالت ن سازد و در عین حال جلوی اتخاذ تصمیم‌ها در زمان خود را بگیرد، نتیجه این می‌شود که الان در برخی موارد می‌بینم. اگر در گذشته آن تصمیم‌گیری‌های به‌جاری می‌داد و در زمان خود به آن امور رسیدگی می‌شد امروز شاهد برخی از این مشکلات نبودیم. رئیسی یادآور شد: وقتی دولت کار خود را آغاز کرد، بر برخی‌چه‌از دولت پیشین و چه‌از سایرین از در دلسوزی به ما می‌گفتند که می‌خواهی با شرایط کشور چه کنی؟ به ما واکنس نمی‌دهند و شرایط کرونا را هم می‌بینی. می‌گفتند با کسری بودجه می‌خواهی چه کنی؟



داد، قطعه‌سازان که عمدتاً بخش خصوصی هستند اولویت‌هایی که بیشتر در آنها منافع قطعه‌ساز در صادرات مانند ایجاد کنسرسيوم صادراتی دیده می‌شود را برای شروع انتخاب کنند و موارد موزای با اسناد بالادستی نیز توسط ما به نمایندگی از بخش خصوصی در جلسات باوزارت صمت مطرح وهماهنگ می‌شود. وی خطاب به همکاران خود در سازمان توسعه تجارت تاکید کرد: در تدوین مقررات و برنامه‌ها، فرآیندی شناسایی کنید که مانع ضرر صادر کنندبه با تغییر قوانین داخلی شویم.

منظور برگزاری شایسته این رویداد بزرگ را با اهمیت ذکر کرد.

وزیر امور خارجه کشورمان ثبات، آرامش، حفظ وحدت ملی در عراق و احترام به

نهادهای قانونی را با اهمیت توصیف و دیدگاه جمهوری اسلامی ایران را در زمینه حل و فصل موضوعات مطرح‌ه در صحنه داخلی عراق در چارچوب فرایندهای قانونی و حفظ اقتدار دولت عراق مورد تاکید قرار داد.

فواد حسین نیز در این دیدار روابط و مناسبات دو کشور را با اهمیت خواند و با قدردانی از دیدگاه مسوولانه جمهوری اسلامی ایران در زمینه تحولات داخلی عراق، به اقدامات دولت عراق در خصوص راهپیمایی اربعین اشاره و تلاش‌های در دست انجام برای برقراری آرامش و ثبات داخلی در عراق را تشریح کرد. وزیر امور خارجه عراق امنیت ایران و عراق را در هم تنیده دانست و تاکید کرد: کشورش

نیازمند تاکید است که پیش از تصویب این قانون در مجلس باید هم، بانک‌ها عملاً از سرمایه‌گذاری مستقیم در پروژه‌های دانش بنیان منع شده بودند و این از مهم‌ترین موانع تأمین مالی طرح‌های دانش بنیان در کشور بود.»

فاطمی امین در کمیسیون اصل نود؛

باید مابه‌التفاوت کالاهایی که ارز ترجیحی آنها حذف شده، اخذ شود



سخنگوی کمیسیون اصل نود مجلس شورای اسلامی گفت: در جلسه امروز کمیسیون اصل نود، وزیر صمت پذیرفت که مابه‌التفاوت کالاهایی که ارز ترجیحی آنها حذف شده باید اخذ شود. قرار شد بر اساس اطلاعات موجود در سامانه جامع تجارت، ظرف حداکثر دو ماه مابه‌التفاوت را از اعضای زنجیره اخذ کند تا از تصییع حقوق بیت‌المال جلوگیری شود.

علی‌خضریان در توضیح نشست امروز کمیسیون اصل نود مجلس شورای اسلامی با حضور وزیر صمت، معدن و تجارت و معاونان‌ش، گفت: با توجه به اینکه پس از حذف ارز ترجیحی آقای شاه‌میرزایی معاون تجارت و خدمات وزارت صمت ۲۲ از دیبشت ماه سال جاری نامه‌ای زده و اعلام کردند که همه کالاهای در زنجیره به قیمت جدید فروخته شود؛ موضوع دریافت مابه‌التفاوت کالاهایی که پس از حذف ارز ترجیحی و افزایش قیمت باقیمت جدید فروخته شده اما با قیمت قدیم خریداری شده‌اند، به عنوان نخستین دستور کار بررسی شد. سخنگوی کمیسیون اصل نود مجلس شورای اسلامی افزود: میزان مابه‌التفاوت در بین اعضای زنجیره باقی‌ماند و به‌خانه‌بازنگشته است، کمیسیون اصل نود به این موضوع ورود کرد تا وزارت صمت این میزان مابه‌التفاوت را محاسبه و اخذ کند. وزیر صمت در دو جلسه پیش از جلسه امروز نیز در کمیسیون حاضر شده بود تا این موضوع تعیین تکلیف شود. وی در ادامه اظهار کرد: وزیر صمت در جلسه امروز نهایتاً پذیرفتند که مابه‌التفاوت کالاهایی که ارز ترجیحی آنها حذف شده باید اخذ شود و قرار شد بر اساس اطلاعات موجود در سامانه جامع تجارت، ظرف حداکثر دو ماه مابه‌التفاوت را از اعضای زنجیره اخذ کند تا از تصییع حقوق بیت‌المال جلوگیری شود. خضریان یادآور شد: در ادامه نشست اجرای طرح رهگیری لوازم پدکی خودرو مورد بررسی قرار گرفت. کمیسیون از اجرای این طرح حمایت می‌کند اما در اجرا نقض‌های وارد است که به وزارت صمت گوشزد کردیم. وزیر صمت مقرر شد این نقض‌ها را بررسی و برنامه خود را در این زمینه بازنگری کند. وی همچنین گفت: دستور دیگر استیفا‌ی حقوق مالکانه و اجرائی بند (ل) تبصره بودجه ۷ قانون بودجه سال ۱۴۰۱ بود، بر اساس این بند قانون وزارت صمت تا پایان فروردین ماه سال ۱۴۰۱ مکلف شده بود تا فهرست واحدهایی که مواد معدنی را فرآوری می‌کنند به سازمان امور مالیاتی ارائه دهد اما هنوز انجام نشده است لذا مقرر شد وزارت صمت در اسرع وقت این فهرست را ارائه کند.

مدیرکل فرودگاه‌های خراسان رضوی؛

لغو تمامی پروازهای فرودگاه مشهد به نجف و بغداد

مدیرکل فرودگاه‌های خراسان رضوی از لغو تمامی پروازهای این فرودگاه به مقصد نجف و بغداد تا اطلاع ثانوی خبر داد.

محمود امینی بنی با اعلام این خبر اظهار کرد: ۲ پرواز امشب شرکت هوایمایی معراج با شماره پرواز ۴۸۰۱ در ساعت ۱۹:۳۰ و شرکت هوایمایی تابان با شماره پرواز ۷۲۶۳ در ساعت ۲۱ به مقصد نجف لغو شد. وی ادامه داد: همچنین پروازهای فرودگاه مشهد به مقصد بغداد با شرکت هواپیمایی آتا در ساعت ۵ بامداد و ۳ پرواز شرکت‌های هواپیمایی آتا، زاگرس و سپهران به مقصد نجف در ساعت‌های ۵:۳۰ و ۶، ۸ بامداد نیز لغو شده است.

امانی‌نبی با اشاره به اینکه لغو پروازهای مشهد به عراق تا اطلاع ثانوی ادامه دارد، گفت: توصیه می‌شود تمامی مسافران کشور عراق پیش از عزیمت به سمت فرودگاه مشهد از طریق شماره تلفن ۱۹۹ از آخرین وضعیت پرواز خود اطلاع حاصل فرمایند.

خبر



رئیس دیوان عدالت اداری:

در برخی دستگاه‌های اجرایی

افرادی بانگه‌سلیقه‌ای کار می‌کنند

رئیس دیوان عدالت اداری گفت: در برخی از قسمت‌های دستگاه‌های اجرایی افرادی هستند که بانگه‌سلیقه‌ای کار می‌کنند و با رفتن آنها نگاه و تفکر مجموعه تغییر می‌کند و نباید اجازه داد سلیقه‌ها مداخله کنند.
به گزارش روابط عمومی دیوان عدالت اداری، حجت‌الاسلام و المسلمین حکمتعلی مظفری رئیس دیوان عدالت اداری به همراه معاونین از طرح فراملی سرزمین ایرانیان بازدید کردند در حاشیه‌ی این بازدید گزارشی در خصوص فرصت‌های سرمایه‌گذاری واقتضات انجام‌شده، ارائه‌شده و در راستای رفع موانع موجود بر سر راه جذب مشارکت و سرمایه‌گذاری و همچنین تاخ‌ل وظایف برخی دستگاه‌های اجرایی که بر سر راه این پروژه ملی قرار گرفته‌است بحث و بررسی صورت گرفت.
رئیس دیوان عدالت اداری در خصوص فرصت‌های سرمایه‌گذاری واقتداات انجام شده، از بنیان و دست‌اندر کاران پروژه سرزمین ایرانیان برای فراهم نمودن این محیط فرهنگی ورزشی قدرتی کرد و گفت: این پروژه نماد اقتصاد غیر دولتی کشور است و باید دستگاه‌های اجرایی دولتی در این خصوص نهایت تعامل را داشته باشند.

مظفری با تاکید بر اینکه نگاه سلیقه‌ای برخی مسئولین باید به‌نگاه حمایتی و قانون مداری تبدیل شود، گفت: در برخی از قسمت‌های دستگاه‌های اجرایی افرادی هستند که بانگه‌سلیقه‌ای کار می‌کنند و با رفتن آنها نگاه و تفکر مجموعه تغییر می‌کند و نباید اجازه داد سلیقه‌ها مداخله کنند.وی افزود: این محیطی که سرزمین ایرانیان در آن در حال شکل‌گیری می‌باشد در گذشته شوره‌زاری بیش نبوده‌است، حال که آباد شده‌است و در راستای توسعه فرهنگ و ورزش در حال فعالیت و گسترش می‌باشد دستگاه‌های اجرایی باید حمایت بیشتری داشته باشند.
مظفری به کار گروه حمایت از تولید در دیوان عدالت اداری در بیان با اشاره به اینکه ظرفیت جهت پیگیری رفع موانع تولید تشکیل شده‌است و بنگاه‌های تولیدی که به سبب تصمیمات دولتی دچار آسیب و بحران شده‌اند، پرونده‌های آنها در این کار گروه بررسی می‌شود.
رئیس دیوان عدالت اداری در پایان با اشاره به اینکه ظرفیت زیادی برای حمایت از تولید و اشتغالزایی در دیوان عدالت اداری وجود دارد، گفت: با هیچ کدام از دستگاه‌های اجرایی تعارف نداریم و نارسایی‌های قوانین و مقررات عم ز مصوبات دولتی، آئین‌نامه دستورالعمل‌ها، بخشنامه‌ها و غیره که مرتبط با تولید و بنگاه‌ها و کارگاه‌های تولیدی باشد که خلاف قانون وضع شده باشد در صورت شکایت در دیوان، ابطال می‌شود.
بر اساس گزارش دیوان عدالت اداری، سرزمین ایرانیان شهریکی اقامتی، تفریحی، تجاری و ورزشی است که به عنوان منطقه نمونه گردشگری و منطقه آزاد در زمینی به وسعت ۱۴۰۰ هکتار در ۳۵ کیلومتری جنوب غربی تهران و در مجاورت شهر جدید پرد احداث شده‌است.

معاون استاندار قم مطرح کرد؛

تشکیل ستاد اقتصاد

دانش بنیان در قم

معاون استاندار قم از تشکیل ستاد اقتصاد دانش بنیان در قم خبر داد.
سید مهدی قریشی در حاشیه‌ی این رونمایی از محصولات دانش بنیان استان قم در گفت‌وگو با خبرنگاران، با اشاره به برنامه‌ریزی‌های برای حمایت از شرکت‌های دانش بنیان در سطح استان قم اظهار داشت: در این زمینه ستادی در استان با عنوان اقتصادی دانش بنیان شکل گرفته و تقریباً تمام مدیران و سازمان‌هایی که به‌نوعی فعال این عرصه فعال بوده در ستاد حضور دارند.
به‌گفته‌ی وی، موضوعاتی ازجمله رفع مشکلات شرکت‌های دانش بنیان، فرهنگ‌سازی، آشنایی مدیران با موضوعات دانش بنیان و کسب‌وکار و کارآفرین در این ستاد پیگیری می‌شود.
معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری قم ادامه داد: رونمایی از محصولات دانش بنیان در راستای حمایت از شرکت‌های دانش بنیان انجام‌شده و عمده محصولاتش که امروز رونمایی شده، کشاورزی است.
وی با بیان اینکه دانشگاه‌های استان در حوزه دانش بنیان فعال‌تر شده‌اند عنوان کرد: مرکز رشد و شتاب‌دهنده‌هایی که فعالیت می‌کنند، می‌توانند به این نقای این حوزه کمک کنند.
قریشی با تاکید بر اینکه بخشی از شرکت‌های دانش بنیان استان مشکلات نقدینگی دارند که در قالب‌های مختلف ازجمله تبصره ۱۸ حمایت می‌شوند، گفت: ستاد اقتصاد دانش بنیان در حال جمع‌آوری نیازهای شرکت‌های دانش بنیان هستند و مشکلات آن‌ها در سطوح استانی و ملی پیگیری می‌شود.



محور پاتاوه به هدشت تا پایان امسال به بهره برداری می‌رسد

کرد: به پروژه‌های آبرسانی به روستاها در دوره‌های قبل به اندازه کافی توجه نشده‌است وامروز، برخی از این پروژه‌های آبرسانی افتتاح شد و تا ماه‌های آینده نیز تعدادی دیگر افتتاح می‌شود.
وحیدی تاکید کرد: در بخش جاده‌های روستایی نیز بازدید هوایی انجام شد و برخی روستاها مسیرهای صعب‌العبور و سختی دارند که تردد در آنها سخت‌است و در این راستا نیز بهینه سازی جاده‌های روستایی در دستور کار بوده و در برخی روستاها انجام شده‌است.
وی اظهار کرد: در سفرهای استانی رئیس جمهور نیز موضوع راهما مورد توجه قرار گرفته و بیش از ۱۰۰۰ میلیارد تومان برای روستاهای استان تخصیص یافته‌است.
وزیر کشور بیان کرد: تعریض بعضی از پل‌ها و جاده یاسوج- اصفهان و یاسوج- شیراز موضوعی است که بسیار مورد توجه‌است و در راستای تخصیص اعتبار نیز ۳۰۰ میلیارد تومان اعتبار از مصوبات برای محور پاتاوه به هدشت که تا پایان امسال به بهره برداری برسد و ۵۰۰ میلیارد تومان نیز برای جاده یاسوج به سی سخت اختصاص داده شد.

میلادی ۷۷ هزار سند علمی توسط دانشمندان دانش پژوهان و دانشجویان کشور منتشر شد ورتبه اول منطقه هستییم همچنین ۳۵ درصد سندهای علمی منتشر شده با مشارکت بین المللی بوده که نشان دهنده همکاری محققان سایر کشورها با محققان ایرانی است.
وزیر علوم، رتبه علمی کشور را ۱۵ دانست و بیان کرد: دانشگاه گیلان از دانشگاه‌ها مرجع و مادر بوده و همواره جزو ۱۰ دانشگاه برتر کشور در تولید علم و فناوری است.

وی با بیان اینکه طی یک سال گذشته ۱۸ مجله علمی کشور تحت‌نماینه بین المللی قرار گرفت، تاکید کرد: وزارت علوم برای تولید ثروت از دانش توجه به پارک‌های علم و فناوری و مراکز رشد را ذیل معاونت فناوری و نوآوری این‌وزارتخانه دنبال می‌کند که در این راستا ۲۵ هزار شغل دانش بنیان ایجاد شده‌ا ست.
وی از افتتاح ۱۵ طرح صنعتی هفته دولت در گیلان با اعتبار ۹۵۰ میلیارد تومانی و اشتغالزایی ۴۵۰ نفری خبر داد و بیان کرد: همچنین ۲۷ پروژه سلامت محور گیلان با اعتبار ۷۵۰ میلیارد تومان مورد بهره برداری قرار گرفت و ۱۳۹ رختخواب و ۲۲ هزار مترمربع به فضای بیمارستانی، درمانگاهی و بهداشتی استان افزود.

وزیر علوم، در ادامه تکمیل زیرساخت‌های ترددی گیلان را مورد تاکید قرار داد و متذکر شد: بدیهی است که با تکمیل زیرساخت‌های ریلی امکان صادرات و واردات محصولات مورد نیاز کشور تسهیل می‌شود و زمان صادرات و واردات از ۳۰ روز به ۱۲ روز کاهش می‌یابد. همچنین شاهد رونق اقتصادی منطقه خواهیم بود.
وی با بیان اینکه زمینه برای سرمایه‌گذاری سرراز عبور نخواهد کرد، افزود: به دنبال تاسیس دانشگاه و پژوهشگاه در کشورهای متقاضی هستییم و قطعاً این تعاملات مسیر رشد و توسعه هر دو کشور را هموار می‌کند لذا دیپلماسی علمی فراملی از برنامه‌های مهم وزارت علوم است.
زلفی گل همچنین از ساخت خوابگاه‌های دانشجویی در استان‌های خراسان، مازندران و آذربایجان شرقی با حمایت از خانواده و جوانی جمعیت خبر داد و اظهار کرد: سال تحصیلی جدید در دانشگاه‌ها تماماً حضوری خواهد بود؛ البته استادی می‌توانند به صورت فوق برنامه از زیرساخت‌های فضای مجازی برای دانشجویان استفاده کنند.

فرمانده فراجا:

ناامن شدن مرزها برای قاچاقچیان و گروهک‌های ضد انقلاب

و دانشمندان این مرز و بوم در وزارت دفاع به سطحی رسیده‌است که نه تنها قدرت بازدارندگی ایجاد کرده بلکه دشمنان را نیز از این توانایی هراسان کرده‌است.



می گویم.

اشرتی ادامه داد: امروز توانمندی و قدرت دفاعی نیروهای مسلح و خصوصاً نخبگان عزیز

در جریان روند پیشرفت موضوع قرار گرفت.
وی پس از استماع اظهارات معاونین، مدیرکل فناوری و تحلیل اطلاعات و رئیس مرکز آموزش و پژوهش‌های سلامت اداری و مبارزه با فساد سازمان بازرسی کل کشور پیرامون وضعیت شناسایی گلوگاه‌های فساد، به علی هادی معاون راهبردی این سازمان ماموریت داد که هر چه سریع‌تر با تشکیل کارگروهی متشکل از نمایندگان دیوان عدالت اداری و معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه، آسیب شناسی لازم‌را جهت احصای

دستور ویژه و رئیس سازمان بازرسی برای شناسایی بسترهای فساد

رئیس سازمان بازرسی کل کشور دستور داد که کارگروهی برای احصا و شناسایی بسترهای فساد

راهاندازی شود.
دیح الله حدائیان، رئیس سازمان بازرسی کل کشور پس از دستور رئیس قوه قضاییه مبنی بر احص منافذ و بسترهای اصلی تولید فساد با تعیین مهلتی دو هفته‌ای همه معاونین و بازرسان کل این سازمان را به شناسایی گلوگاه‌های فساد بانگه تخصصی و آسیب شناسانه مکلف کرده بود، در جلسه شورای معاونین سازمان بازرسی اقدامات انجام شده را مورد ارزیابی قرار داد و

آیت‌الله‌نوری همدانی مطرح کرد؛

دولت سیزدهم از افراد مؤمن و متعهد تشکیل شده‌است

یکی از مراجع تقلیداهمیت جهاد و شهادت را مورد توجه قرار داد و گفت: سلاح اصلی ما در برابر مستکبران و دشمنان آرزوی جهاد و شهادت است.
آیت‌الله حسین نوری همدانی در دیدار امیرحسین قاضی‌زاده هاشمی معاون رئیس‌جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران، اظهار داشت: مسئولان تاجایی که



امکان دارد نسبت به ترویج فرهنگ ایثار و شهادت تلاش کنند.
وی اهمیت جهاد و شهادت را مورد توجه قرار داد و افزود: سلاح اصلی ما در برابر مستکبران و دشمنان آرزوی جهاد و شهادت است، مرجع تقلید شیعیان بایبان اینکه غلبه خون بر شمشیر یکی از مباحث مهم در اسلام است، ابراز کرد: پیش‌بینی می‌شود در مراسم ازربعین امسال ۵۰ میلیون نفر حضور داشته باشند که مصداق دقیقی از غلبه خون بر شمشیر است، وی ادامه گی برای شهادت رارمز پیروزی انقلاب اسلامی دانست و ادامه داد: در بین اقشار مختلف مردم، تعداد شهدای طلاب بیشتر از بسیاری از اقشار دیگر بوده‌است.
آیت‌الله نوری همدانی با تأکید دوباره بر اهمیت ترویج فرهنگ ایثار و شهادت، عنوان کرد: در حالی که مجاهدان ما در آرزوی شهادت زندگی می‌کنند، دشمنان ما از مرگ در هراس هستند.
وی با اشاره به اینکه دولت سیزدهم از افرادی تشکیل شده که انسان‌هایی مؤمن و معتقد به نظام هستند، نسبت به رسیدگی به مشکلات برخی استان‌های کشور در زمینه آب تأکید کرد.
مرجع تقلید شیعیان خاطر نشان کرد: بقای دین اسلام و انقلاب با وجود مشکلات زیادی که وجود داشته به برکت جهاد و شهادت انسان‌های وارسته‌است و این فرهنگ باید همیشه در بین مردم ترویج شود.

وزیر آموزش و پرورش:

سیاست دولت اتمام پروژه‌های نیمه تمام است

وزیر آموزش و پرورش با اشاره به اینکه سیاست دولت اتمام پروژه‌های نیمه تمام است، گفت: در برآوردهای اولیه پروژه اردوگاه دانش آموزی سامان برای تکمیل نیازمند ۴۵ میلیارد تومان اعتبار است، پیش‌بینی می‌شود با تزریق اعتبار، این پروژه ظرف یکسال تکمیل شود.
یوسف نوری هفتم

شهریورماه در آیین افتتاحیه پروژه‌های شهرستان سامان به‌مناسبت هفته دولت با اشاره به اینکه سیاست دولت اتمام پروژه‌های نیمه‌تمام است، اظهار کرد: متأسفانه از عمر برخی پروژه‌های نیمه‌تمام کشور بیش از یک‌دهه می‌گذرد، این پروژه‌ها باید تکمیل شود.
وزیر آموزش و پرورش افزود: دولت اعتبار بسیار خوبی برای تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام در حوزه آموزش و پرورش اختصاص داده‌است، تلاش خواهیم کرد با تخصیص اعتبار مناسب، اردوگاه دانش‌آموزی واقع در شهرستان سامان که عمر آن به بیش از سه دهه می‌گذرد با شتاب تکمیل و به بهره‌برداری برسد.
وی بیان کرد: در برآوردهای اولیه پروژه اردوگاه دانش‌آموزی سامان برای تکمیل نیازمند ۴۵ میلیارد تومان اعتبار است، پیش‌بینی می‌شود با تزریق اعتبار، این پروژه ظرف یکسال تکمیل شود.
نوری با بیان اینکه ۲۸ هزار میلیارد تومان اعتبار در سفرهای استانی آیت‌الله رئیسی به تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام در حوزه آموزش و پرورش اختصاص پیدا کرده‌است، گفت: همچنین با تزریق اعتبارات سفر ریاست جمهوری، اتمام پروژه‌های نیمه‌تمام در کشور طی دو سال آینده سرعت می‌گیرد.
وزیر آموزش و پرورش تصریح کرد: عدم تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام موجب ایجاد ناامیدی می‌شود، مسائلی مانند آلودگی هوا، بحران آب و پروژه‌های نیمه‌تمام تاثیر منفی بر روان مردم دارد.
وی با تأکید بر اینکه همدلی و هم‌افزایی بین مردم و مسئولان موجب پیشرفت در کار می‌شود، خاطر نشان کرد: جوانان و نوجوانان با استعداد بسیاری در چهار محال و بختیاری وجود دارد، شعار دولت تحقق عدالت است و باید به این سمت حرکت کنیم.
نوری در ادامه با اشاره به ظرفیت‌های گردشگری در شهرستان سامان، یادآور شد: باید یک طرح جامع گردشگری با پیوست فرهنگی برای این شهرستان تهیه شود، فرهنگ در مقاصد گردشگری مورد توجه باشد، اگر به این مسئله توجه نشود، سایر فرهنگ‌ها بر این منطقه مستولی می‌شود.
وزیر آموزش و پرورش در پایان تاکید کرد: اگر هویت از دست برود، حرکت به سمت تمدن‌سازی موفق نیست.

معاون رئیس‌جمهور مطرح کرد؛

دولت باتورم ۹ درصدی تحویل گرفته شد

کاهش روند نرخ تورم در نیمه دوم امسال



معاون رئیس‌جمهور گفت: دولت جدید در شرایطی روی کار آمد که کشور با تورم ۶۰ درصدی مواجه بود.

سید امیرحسین قاضی‌زاده هاشمی در دیدار با آیت‌الله حسین نوری همدانی از مراجع تقلید، بایبان اینکه در زمان روی کار آمدن دولت سیزدهم کشور با تورم ۶۰ درصدی دست‌وپنجه نرم می‌کرد، گفت: در این شرایط دولت تلاش کرد تا تعادل و موازنه‌ای بین درآمد و هزینه‌ها ایجاد کند که هم‌زمانی آن با بحران مواد غذایی در جهان و جنگ اوکراین شرایط را پیچیده‌تر نمود.

وی با تأکید بر اینکه در طول مفته دولت بسیاری از وزرا و هیات دولت با سفر به استان‌ها، ضمن بیان دستاورد‌های یک سال گذشته، برخی پروژه‌های عمرانی را افتتاح می‌کنند، افزود: در این شرایط ارکان مختلف کشور با همکاری و همدلی خود اجازه ندادند تا مشکلاتی در کشور به وجود بیاید.
معاون رئیس‌جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران گفت: نیمه دوم سال وضعیت عمومی اقتصاد کشور به سمت مطلوبیت حرکت خواهد کرد.

وی با بیان اینکه در سطح کشور ۳ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر تحت پوشش بنیاد شهید هستند، اظهار کرد: ۵۰۰ هزار نفر به‌صورت مستقیم حقوق و مزایا از بنیاد دریافت می‌کنند.
قاضی‌زاده هاشمی با اشاره به افزایش دو برابر هزینه‌های درمان ایثارگران، گفت: معوقات ۶۷ هزار نفر از ایثارگران طی یک سال گذشته پرداخت شده‌است.

وی با تأکید بر اینکه گلزارهای شهدا به یکی از قطب‌های فرهنگی کشور تبدیل شده‌است، اضافه کرد: در مراسم شب‌های احیای امسال بیش از ۵ میلیون در این آماکن حضور یافتند.

استخدام

دعوت به همکاری
به یک نیروی خانم جهت امور دفتری با روابط عمومی بالا، آشنا به فروش و کامپیوتر نیازمندیم. ساعت کاری ۷ صبح تا ۵ عصر آدرس بلوار خلیج فارس قبل از سه راه جگران کوچه استخر دریا کفشی سعدی ۳۷۲۲۵۱۲۰ همراه با سروس رفت و برگشت

دعوت به همکاری
به تعدادی فروشنده خانم و صندوق دار با تجربه کاری به صورت تمام شیفت نیازمندیم کار دائم، حقوق ثابت به علاوه اضافه کاری همراه با سروس برگشت تا درب منزل مانتو صبا ۰۹۱۰۹۹۸۷۰۰۴

دعوت به همکاری
به تعدادی نیروی آقا و خانم جهت نظافت خانه داری در شرکت با شرایط و حقوق عالی و مزایا نیازمندیم، خیابان امام ۰۹۹۱۱۸۷۶۳۸۲

دعوت به همکاری
جهت تکمیل کادر خود به افراد ذیل نیازمند است:
ساعت حرکت سرویس جهت مصاحبه از میدان امام ایستگاه دارالشفا، ۷/۳۵ مراجعه حضوری از ساعت ۷ الی ۱۵ حقوق + بیمه + اضافه کاری + صبحانه + ناهار + شام + سروس رفت و برگشت ۳۳۳۶۱۰۳۵ برای برداشتن پرونده

دعوت به همکاری

شرکت بخش محصولات آرایشی و بهداشتی اشکارت جهت تکمیل کادر فروش خود به تعدادی بازاریاب حضوری خانم و آقا ۲۰ تا ۳۵ سال بصورت تمام وقت نیازمند است حقوق قانون کار + پوسانت عالی + بیمه ۰۹۱۳۲۶۳۶۹۳۸

دعوت به همکاری

بازرگانی صنعت ساختمان قسمتی
به تعدادی نیروی کار جهت کار در فروشگاه تاسیسات صنعت ساختمان با مدرک تحصیلی حداقل سیکل به بالا با حقوق و مزایای قانون کار نیازمندیم ۲۰ متری مطهری، نیش کوچه ۳۸ ۰۹۱۲۱۵۳۸۷۶۴

دعوت به همکاری

یک کارخانه تولیدی صندل
به یک نیروی خانم جهت چک و کنترل روی کفشی نیازمند است شماره تماس: ۰۲۵-۳۷۲۲۲۰۶۲

دعوت به همکاری

رستوران بزرگی
جهت تکمیل کادر خود به افراد ذیل نیازمند است:
ساعت حرکت سرویس جهت مصاحبه از میدان امام ایستگاه دارالشفا، ۷/۳۵ مراجعه حضوری از ساعت ۷ الی ۱۵ حقوق + بیمه + اضافه کاری + صبحانه + ناهار + شام + سروس رفت و برگشت ۳۳۳۶۱۰۳۵ برای برداشتن پرونده

دعوت به همکاری

شرکت اینترنت همای جهان نما
جهت تکمیل کادر خود به نیروهای ذیل نیازمند است *حسابدار مسلط خانم *نیروی خانم جهت کادر اداری و فروش *نیروی خدمات خانم جهت نظافت *نیروی آقا جهت نصب و پشتیبانی اینترنت ترجیحا با ماشین (هزینه ماشین جداگانه محاسبه می شود) ۳۷۷۴۶۰۰۸ - ۰۹۳۵۴۰۱۷۱۳۱

دعوت به همکاری

به تعدادی نیروی آقا جهت کار شیفی نیازمندیم (داشتن وسیله نقلیه الزامیست) (حقوق توافقی) ۰۹۳۰۸۵۳۲۳۱۰

دعوت به همکاری

گروه صنعتی تارادیس تولید کننده درب و پنجره دوجداره UPVC و AL
برای تکمیل کادر تولید خود از ۵ نفر نیروی ساده آقا *بیمه از روز اول *زیر ۳۵ سال *حقوق بالاتر از قانون کار *مسیر سرویس: میدان امام فلکه زین الدین، نیروگاه *دارای کارت پایان خدمت *اکپ نصاب درب و پنجره دوجداره ماهر: دارای سابقه کار - حقوق و مزایا توافقی *نیروی انبار دار *نیروی فروش آقا و خانم با شرایط توافقی ۳۳۳۴۶۰۰۵-۸

دعوت به همکاری

یک شرکت معتبر تولیدی به چند نفر جوشکار CO2 ماهر نیاز دارد
برای کسانی که شغل اول دارند نیرو در شیفت بعد از ظهر و شب هم پذیرفته می شود. پرداخت حقوق و مزایا بدون تاخیر ساعات تماس ۸ الی ۱۴ روزهای کاری شماره تماس ۰۹۱۲۱۵۱۷۳۴۰ - ۰۲۵۳۸۷۰۰۱۵۸ آدرس: قم، کیلومتر ۵ جاده اراک، پایین تر از بیمارستان امام رضا(ع) به سمت قم

دعوت به همکاری

کفشی اصیل به یک نیروی جوان آقا جهت فروشنده در دفتر شرکت کفشی نیازمندیم، حقوق عالی + سروس ایاب و ذهاب + مزایا عالییاف. دفتر فروش کفشی اصیل ۳۷۲۱۳۱۶۷

دعوت به همکاری

شرکت آریا رامنا (شیرخشک) فعال در صنعت غذایی کشور
در نظر دارد جهت تکمیل کادر پرسنل فنی از تعدادی نیرو جهت شیفت ثابت صبح یا چرخشی دعوت به همکاری نماید

نیروی برقکار صنعتی، نیروی فنی مکانیک و نیروی جوشکار (ترجیحا آرگون کار)

مزایا: پرداخت حقوق به موقع، ارزاق ماهانه، بیمه تکمیلی رایگان، بیمه تامین اجتماعی از روز اول کاری، سروس ایاب و ذهاب، پرداخت حق شیفت، پرداخت حق اولاد بدون نیاز به سابقه کاری

مراجعه جهت مصاحبه: شنبه تا چهارشنبه از ساعت: ۹ الی ۱۵
شمار تماس: ۳۳۳۴۰۲۸۰ داخلی ۱۱۸
آدرس: شهرک صنعتی شکوهیه، بلوار چمران، کوچه بلوط ۳، پلاک ۳-۳ G2

دعوت به همکاری

آسیانگار گلسار فعال در زمینه صنایع چوب و پلیمر از افراد واجد شرایط ذیل استخدام می نماید.

سمت	تخصصیات	شرایط
تکنسین فنی و مکانیک آقا	دیپلم و بالاتر	حداقل دو سال سابقه کار مرتبط، آشنا به ماشین آلات و تجهیزات
نیروی برق صنعتی (آقا)	دیپلم و بالاتر	حداقل دو سال سابقه کار مرتبط، آشنا به برق صنعتی
مدیر تولید (آقا)	فوق دیپلم و بالاتر	حداقل سه سال سابقه، ترجیحا مهندسی صنایع، آشنا به آفیس و نرم افزارهای مرتبط تولید
خدمات آقا	سیکل به بالا	حداکثر سن ۴۰، منظم
اپراتور دستگاه	دیپلم	حداکثر سن ۴۰، سابقه کار اپراتور به مدت ۲ سال
بازرس کنترل کیفیت (آقا، خانم)	دیپلم به بالا	حداکثر سن ۳۵، آشنا به کنترل کیفیت، ترجیحا دو سال سابقه کار

شرایط: ساعت کاری: ۸ الی ۱۵، بیمه تامین اجتماعی از روز اول اشتغال سروس ایاب و ذهاب، حقوق بدون تاخیر، بیمه تکمیلی رایگان واجدین شرایط می توانند از طریق شماره واتساپ ۰۹۲۲۷۰۸۴۴۷۱ جهت ارسال رزومه و هماهنگی مصاحبه اقدام نمایند. آدرس جهت مراجعه: شکوهیه، میدان همت، خیابان شهید کفوری، انتهای فکوری ۱۰

دعوت به همکاری

استخدام یک کارمند فروش آقا
به یک کارمند فروش جهت کار در عمده فروشی عطر با شرایط زیر نیازمندیم

- سن بین ۲۰ تا ۳۵ * ۲- تحصیلات دیپلم به بالا
- ظاهر مناسب و متدین * ۴- قدرت بیان و روابط عمومی بالا
- آشنا به کامپیوتر * ۷- سربازی رفته
- پایه حقوق اداره کار و بیمه

۰۹۱۲۸۳۵۳۴۲۰

دعوت به همکاری

شرکت مهندسی برآزش صنعت تولید کننده قطعات خودرو
واقع در شهرک صنعتی شکوهیه از افراد واجد شرایط ذیل دعوت به همکاری می نماید:

- نیروی ساده آقا (حداقل مدرک تحصیلی سیکل، دارای کارت پایان خدمت یا معافیت غیر پزشکی
- تراشکار ماهر
- CNC کار فرز، ماهر و نیمه ماهر
- اپراتور آشنا به ریخته گری و ذوب فلزات جهت سالن دایکست
- مدیر واحد تعمیرات دارای لیسانس مکانیک با سابقه کار مناسب و مرتبط، مسلط به تعمیرات
- مدیر واحد کنترل کیفیت دارای مدرک مهندسی مکانیک، برق، صنایع با سابقه کار مناسب و مرتبط
- مدیر تولید دارای مدرک تحصیلی مهندسی مکانیک، برق با سابقه کار مرتبط
- بازرس کنترل کیفیت دارای لیسانس یا فوق دیپلم مکانیک یا برق
- سرپرست واحد برنامه ریزی با سابقه کار مرتبط حداقل ۵ سال
- مسئول HSE دارای مدرک تحصیلی فوق دیپلم یا لیسانس بهداشت حرفه ای

شرایط: سن قابل پذیرش زیر ۴۰ سال
حقوق و مزایا، پرداخت پاداش افزایش تولید و ضرائب سختی کار، بیمه تامین اجتماعی از روز اول، سروس ایاب و ذهاب کلیه نقاط شهر *کاردر شرکت دارای امنیت شغلی بالا بوده و به هیچ وجه موقت و فصلی نیست، نیاز به نفرت ماندگار می باشد

مراجعه جهت مصاحبه و گزینش از ساعت ۱۰ صبح الی ۱۲
لطفا سوالات خود را از طریق پیامک به شماره ۰۹۱۹۸۸۹۰۶۹۳ ارسال نمایید.
متقاضیان شغل ردیف ۵ تا ۱۰ رزومه خود را به شماره ۰۹۱۹۸۸۹۰۶۹۳ واتساپ نمایند
جهت مصاحبه ورود با ماسک الزامی است / تماس تلفنی به هیچ وجه پاسخ داده نمی شود
شهرک شکوهیه، بلوار آیت... خامنه ای، نیش کوی ۲، پ ۷۱ و ۷۰

دعوت به همکاری

شرکت تولیدی نیکی مهر قم (بخش تکمیل کادر) جهت تکمیل کادر خود اقدام به استخدام نیرو با شرایط ذیل کرده است

نوع مهارت:

- مسئول فنی و کنترل کیفیت با مدرک صنایع غذایی (ترجیحا مسلط به پیاده سازی سیستم ایزو)
- کارشناس آزمایشگاه با تحصیلات میکروبیولوژی
- نیروی فنی تاسیسات، مکانیک، برق
- نیروی ساده سالن تولید
- شرایط کاری:
- جنسیت فقط آقا
- شیفت کاری گردشی
- ساعت کاری ۱۲ ساعت
- حقوق و مزایا طبق قانون اداره کار
- با سروس رفت و برگشت
- بیمه تامین اجتماعی
- ترجیحا ساکن پردیسان و کهک

رزومه و مشخصات کامل خود رو به شماره واتساپ ۰۹۹۰۷۸۶۸۱۲۹ ارسال نمایید
تلفن تماس فقط در صورت لزوم ۰۲۵۳۴۲۸۳۴۵۳

دعوت به همکاری

آژانس باهنر
به تعدادی راننده با ماشین بصورت تمام و پاره وقت پادار آمد عالی جهت همکاری نیازمندیم ۱۸ متری جوادالانسه، ۲۰ متری باهنر ۰۹۱۹۱۵۲۵۰۷۲

آموزش تضمینی خط ریز (در ۱۰ جلسه)
خصوصی، عمومی (فارسی، انگلیسی) معلمان با تجربه و معتمدین ۰۹۱۲۶۵۱۲۸۱۴

خریداریم

خرید نقدی خودروهای فرسوده
بدون نیاز به بیمه عمر قابل استفاده از همین امروز ۰۹۱۲۷۵۱۴۵۳۵

بیمه شخص ثالث و بدنه

۱۲ قسط (بدون سود و پیش پرداخت) ارسال به تمام نقاط استان بیمه صبا ۰۹۱۲۷۵۱۴۵۳۵

بیمه تکمیل درمان افرادی

بدون نیاز به بیمه عمر قابل استفاده از همین امروز ۰۹۱۲۷۵۱۴۵۳۵

آموزشگاه آرایشگری آقای خاص

آموزش صفر تا صد آرایشگری از مبتدی تا حرفه ای
هلکلی گوهی نلنه بین المللی از سازمان فنی حرفه ای
تضمین یادگیری
پرکشت شهریه به صورت اقساط
برای شرکت در کلاس ها و اطلاعات بیشتر تماس بگیرید ۰۹۱۹۱۹۷۷۰۷۹ - ۰۲۵۳۷۹۱۱۲۲۱

آموزشگاه آرایشگری مردانه 20

همراه با آموزش بر روی رانندگان دارنده مدرک پرتین آموزشگاه کشور اعطای ۲۰ مدرک بین المللی اصلاح سر و صورت رایگان شهریه اقساط
شعبه ۱: قم، میدان سعیدی، ابتدای خیابان امام، نیش کوچه ۴۱
شعبه ۲: قم، میدان سعیدی، ابتدای خیابان امام، نیش کوچه ۴۱
۰۹۱۲۶۵۷۷۰۵۵ - ۳۶۷۰۴۱۳۱